Hanafiy ulamolarining mavqei, fasohatliligi va fikrlari to’g’riligi tufayli ba’zi

shahzodalar ularni davlati manfaatlarining bir qismini amalga oshirish uchun elchi qilib

oldilar va bu ulamolar orasida Xoqon Arslon Xon Muhammad (495 - 524 hijriy / 1101 -

1130 milodiy) tomonidan Bag'dodga Abbosiy xalifasi Al-Mustarshidga (529 hijriy / 1141

y. vafot etgan) siyosiy va harbiy masalalar bo'yicha maslahat uchun yuborilgan Abu Ali

Husayn ibn Ali ibn Abu Qosim Lamshiy ham bor edi.

Abbosiylar xalifaligi Qoraxoniylarning elchixonasiga javob berib, milodiy